МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ
_____________________________________________________________________________
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д. 13, тел. 371-28-72, факс 371-89-72

10 марта 2017 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3

О признании утратившим силу Постановления Местной администрации  муниципального образования Муниципальный округ  Звездное
от 20.09.2013 №9

В  соответствии с подпунктом 30 пункта 1 статьи 10  Закона  Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 14.09.2016 №790 «Об утверждении Порядка участия органов местного самоуправления в организации временного трудоустройства отдельных категорий граждан», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Звездное,  Местная администрация муниципального образования Муниципальный округ Звездное
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу Постановление Местной администрации муниципального образования  Муниципальный округ Звездное от 20.09.2013 года № 9 «Об утверждении Порядка участия в организации и финансировании проведения оплачиваемых общественных работ; временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время,  безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые на территории муниципального образования Муниципальный округ Звездное».
2. Постановление вступает в силу с момента  официального  опубликования.
3.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации
муниципального образования
Муниципальный округ Звездное			       		            Ю.Н. Тришина